
 
 

UCHWAŁA NR LIV/719/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Gminy Miasta Jaworzna kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 44, 
art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645), działając w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po 
zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Jaworzna, Prezydenta Miasta Sosnowca, Prezydenta Miasta Mysłowice, 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu, Zarządu Powiatu w Olkuszu, Zarządu Powiatu w Chrzanowie, Zarządu 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego, Starosty Będzińskiego, po konsultacjach określonych uchwałą 
Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej 
działalności tych organów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawić odcinek drogi nr 6808 S ul. Wojska Polskiego tj. od skrzyżowania z ul. Katowicką 
i ul. Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. Obrońców Września 1939 roku i ul. Czesława Miłosza kategorii drogi 
powiatowej. 

2. Przebieg odcinka drogi pozbawionego kategorii drogi powiatowej obrazuje załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinka drogi, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje z mocą 
od 1 stycznia 2024 r. pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg krajowych stosownym 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4570



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4570



Załącznik do uchwały Nr LIV/719/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4570
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T06:31:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




